关于区十五届人大五次会议51号议案办理的回复
吴君菊代表：

你在区十五届人大五次会议上的《关于湖心社区科苑小区路灯改造的建议》议案（51号）已交由我委办理，议案反映了科苑小区基础设施目前存在的主要问题，现就相关问题答复如下：
为进一步做好老旧小区市政基础设施建设工作，我市计划分五年对主城区老旧小区开展环境综合整治行动。我委积极与市住建委对接，对主城区老旧小区的情况开展调查摸底，将搜集到的资料上报市住建委，请求列入改造计划。目前已经上报了40个老旧小区的整治计划，科苑小区也在其中。5月12日我委会同湖心社居委再次进入科苑小区内进行现场勘查。由于目前主城区老旧小区环境综合整治行动正在前期准备工作中，我委建议对该小区内路灯管线等一些破损严重及存在安全隐患的基础设施可提前动用维修基金进行局部改造。
特此复函
二〇一六年五月二十日